FAX.０８８９-５２-４５２６（お間違いのないようにお願いします。）

（有）西岡酒造店 オンラインショッピング係行

ＦＡＸ専用ご注文書
太枠の中をご記入下さい。

【ご依頼主様情報ご記入欄】   必ずご記入願います。

ご依頼主様名                  様 電話番号 (    )    －

フリガナ  ﾌｧｯｸｽ番号 (    )    －

ご住所
〒

お支払い方法 代金引換・郵便振替 備考欄

【お届け先】 商品のお届け先がご依頼主様の場合、ご住所などは「同上」で結構です。

電話番号 （フリガナ）

お届け先様

                         様 (     )

    －

ご希望の

時間帯をご

指定下さい。

ご住所
〒

 のし紙

No 商 品 名 容量 個数 金額 ※

1

お中元・お歳暮・お祝い

他（         ）

2     配達希望日

3        月   日

□ 午前中

□ 12～14 時

□ 14～16 時

□ 16～18 時

□ 18～20 時

□ 20～21 時

電話番号 （フリガナ）

お届け先様

                         様 (     )

    －

ご希望の

時間帯をご

指定下さい。

ご住所
〒

 のし紙

No 商 品 名 容量 個数 金額 ※

1

お中元・お歳暮・お祝い

他（         ）

2     配達希望日

3        月   日

□ 午前中

□ 12～14 時

□ 14～16 時

□ 16～18 時

□ 18～20 時

□ 20～21 時

電話番号 （フリガナ）

お届け先様

                         様 (     )

    －

ご希望の

時間帯をご

指定下さい。

ご住所
〒

 のし紙

No 商 品 名 容量 個数 金額 ※

1

お中元・お歳暮・お祝い

他（         ）

2     配達希望日

3        月   日

□ 午前中

□ 12～14 時

□ 14～16 時

□ 16～18 時

□ 18～20 時

□ 20～21 時

※ 金額は、特に記入していただかなくても結構です。

【当社記入欄】
 ご注文いただきました商品代金は、下記の通りです。

合計金額 消費税 送料 総合計

備考